
UCHWAŁA NR XXXV/418/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 8 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Gminy Żnin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), art. 2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/386/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: Gmina Żnin wyemituje 7 000 sztuk (słownie: siedem tysięcy sztuk) 
obligacji na okaziciela o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, do łącznej 
kwoty 7 000 000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych).

2. W § 2 ust.2 skreśla się pkt 6, natomiast pkt 7 otrzymuje nr 6.

3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Obligacje wyemitowane zostaną nie później niż do 31 grudnia 2017 roku 
w następujących seriach:

- seria A17 na kwotę 500 000,00 zł, (słownie: pięćset tysięcy złotych),

- seria B17 na kwotę 500 000,00 zł, (słownie: pięćset tysięcy złotych),

- seria C17 na kwotę 500 000,00 zł, (słownie: pięćset tysięcy złotych),

- seria D17 na kwotę 700 000,00 zł, (słownie: siedemset tysięcy złotych),

- seria E17 na kwotę 1 400 000,00 zł, (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych),

- seria F17 na kwotę 2 800 000,00 zł, (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych),

- seria G17 na kwotę 600 000,00 zł. (słownie: sześćset tysięcy złotych).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

Id: A643AE60-D6D0-4311-96EF-714123C04FAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Żnin w 2017 roku
w formie obligacji, których termin wykupu przypada na lata 2021-2027. W związku z powyższym z uwagi
na fakt, iż planowany deficyt budżetu na 2017 rok uległ zmniejszeniu zachodzi konieczność wprowadzenia
regulacji zmieniającej w zakresie wysokości planowanych do emisji obligacji z kwoty 9 400 000,00 zł
(słownie: dziewięć milionów czterysta tysięcy złotych) do kwoty 7 000 000,00 zł (słownie: siedem
milionów złotych).Tym samym urealniono wartość planowanej emisji serii G17 z kwoty 3 000 000,00 zł
(słownie: trzy miliony złotych ) do kwoty 600 000,00 zł (sześćset tysięcy złotych). Ponadto z uwagi na
zmiany w załączniku do uchwały budżetowej pn.”Zadania inwestycyjne w 2017 roku” w zakresie źródeł
finansowania inwestycji postanowiono wykreślić cel emisji w postaci modernizacji infrastruktury
oświatowej, która zostanie sfinansowana dochodami własnymi budżet

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: A643AE60-D6D0-4311-96EF-714123C04FAA. Podpisany Strona 1




